— 1 —

烟财金〔2020〕25号

关于转发《关于进一步加大创业担保贷款贴息
力度全力支持重点群体创业就业的通知》

的通知

各县市区财政局、人力资源社会保障局,人民银行各县市区支行，

有关金融机构：

现将山东省财政厅、山东省人力资源和社会保障厅、中国人

民银行济南分行关于转发《关于进一步加大创业担保贷款贴息力

度全力支持重点群体创业就业的通知》的通知（鲁财金〔2020〕

25 号）转发给你们，请严格按通知要求，认真抓好贯彻执行。

烟台市财政局      烟台市人力资源和社会保障局  中国人民银行烟台市中心支行

2020 年 6 月 6 日

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

烟台市财政局办公室                      2020 年 6 月 6 日印发